
 
 

POSTANOWIENIE NR 280/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Mirzec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mirzec na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Mircu, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Mircu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kielcach IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Mirzec. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 3635



Załącznik do postanowienia Nr 280/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Mirzec na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 sołectwo Gadka od nr 1 do nr 111 i od nr 232 do końca 1 
2 sołectwo Gadka od nr 112 do nr 231D 1 
3 sołectwo Jagodne 1 

4 sołectwo Małyszyn  
(Małyszyn Górny od nr 1 do nr 86, Krzewa) 1 

5 sołectwo Małyszyn  
(Małyszyn Dolny, Małyszyn Górny od nr 87 do końca) 1 

6 

sołectwo Mirzec I  
(Mirzec-Malcówki,  

Mirzec ulice: Akacjowa, Bankowa, Brzozowa,  
Dworska, Kwiatowa, Majorat, Parkowa,  

Spacerowa, Topolowa, Widokowa) 

1 

7 sołectwo Mirzec I  
(Mirzec-Poddąbrowa, Mirzec ul. Mariana Langiewicza) 1 

8 
sołectwo Mirzec II  

(Mirzec-Podborki, Mirzec-Czerwona,  
Mirzec ul. Modrzewiowa, Mirzec-Podkowalów) 

1 

9 

sołectwo Mirzec II  
(Mirzec Stary, Mirzec-Poduchowne,  
Mirzec-Korzonek, Mirzec-Ogrody,  

Mirzec ulice: Jadwigi Prendowskiej, Jaśminowa) 

1 

10 sołectwo Osiny  
(Osiny-Majorat, Osiny od nr 1 do nr 75A) 1 

11 sołectwo Osiny  
(Osiny-Mokra Niwa, Osiny od nr 76 do końca) 1 

12 sołectwo Trębowiec  
(Trębowiec-Krupów, Trębowiec Duży, Trębowiec Mały) 1 

13 sołectwo Tychów Nowy 1 
14 sołectwo Tychów Stary 1 
15 sołectwo Ostrożanka 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3635


	POSTANOWIENIE NR 280/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 19 listopada 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mirzec na okręgi wyborcze

		2025-11-20T07:48:07+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




